

BÆHRENZ BYGGEFIRMA ApS

Vindbyholtvej 12
4640 Faxe

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2019

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BÆHRENZ BYGGEFIRMA ApS
Vindbyholtvej 12
4640 Faxe

CVR-nr: 30348591
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggevirksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et nettoresultat på kr. 310 , hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 95.014

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne påvirke selskabet i negativ retning.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		893.936	863.998
Eksterne omkostninger		-411.184	-456.541
Bruttoresultat		482.752	407.457
Personaleomkostninger	1	-478.966	-463.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		1.786	-59.210
Øvrige finansielle omkostninger		-1.366	-4.198
Ordinært resultat før skat		420	-63.408
Skat af årets resultat	2	-110	12.729
Årets resultat		310	-50.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		310	-50.679
I alt		310	-50.679

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	6.000
Råvarer og hjælpematerialer		21.132	13.132
Varebeholdninger i alt		21.132	13.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.861	204.840
Tilgodehavende skat		63.946	64.056
Tilgodehavender i alt		127.807	268.896
Likvide beholdninger		125.432	0
Omsætningsaktiver i alt		274.371	282.028
Aktiver i alt		278.371	288.028

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-29.986	-30.296
Egenkapital i alt		95.014	94.704
Gæld til banker		0	15.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.790	75.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.567	102.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.357	193.324
Gældsforpligtelser i alt		183.357	193.324
Passiver i alt		278.371	288.028

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
·		
Løn og gager	467.956	456.755
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.010	6.912
	<u>478.966</u>	<u>463.667</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-310	12.729
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-310</u>	<u>12.729</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme	Produktionsanlæg	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	94.287
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>94.287</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-88.287
Årets afskrivning	-0	-0	-2.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-0</u>	<u>-90.287</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret